
Savonlinnan Kaupunginvaltuusto 9.6.2025 

Valtuustoaloite: 

Poistetun kumirouhekentän maton hyödyntäminen uusiokäytössä. 
Savonlinnassa on paljon aktiivisia nuoria sekä monen ikäisiä jalkapallon harrastajia. 
Nurmikenttiä kaupungissa on aivan liian vähän ja talvisalon Areena on jatkuvasti täydessä 
käytössään. Lisäksi nurmikentillä on mielekkäämpää ja kiekkojen hajoamista 
ehkäisevämpää harjoitella esim. frisbeen heittoa, joka on myös aktiivinen ja kasvava laji.  

Kaupunki on muutama vuosi sitten asentanut Noblessa Areenalle talvisaloon uuden FIFA 
Quality Pro-tasoisen keinotekonurmikentän. Edellinen matto on silloin poistettu 4m 
levyisinä kaistoina siten, että täyteaineet on imuroitu ja säkitetty talteen. Nyt nämä ”lojuu” 
varastossa ilman jatkokäyttöä vaikka pois otossa on käytetty rahaa arviolta n. 20 tuhatta 
euroa mahdollista jatkokäytön hyödyntämistä ajatellen.  

Talvisalosta purettua mattoa on n.6200 m2 ja sitä hyödyntämällä saisimme kaksi esim. 
koulujen olemassa olevaa kenttää tehtyä tekonurmikentäksi. Esim. Mertalan koulun kenttä 
3800 m2, Pihlajaniemen koulun kenttä 2000 m2 tai Nojanmaan koulun kenttä 3400 m2. 
Nämä siis esimerkkejä, joista voisi valita vaikka kaksi kenttää.  

Halvimmillaan olemassa oleva kivituhka tasataan ja jyrätään, jolloin mattoa päästään 
tämän jälkeen asentamaan. Kustannusarvio mikäli hyödyntäisimme lähes koko 6200 m2 
mattoa olisi 5€/m2, jonka tekisi ammattilaiset ja hinta on tarkistettu viime perjantaina 
6.6.2025 vapaa-aikapäällikkö Simo Rädyn toimesta Saltex Oy:n Juha Miettiseltä. Tästä 
kertyisi noin 30 t€ ja lisäksi rahaa olisi hyvä varata mahdolliseen täyteaineen lisäykseen tai 
tarpeeseen sekä viivojen tekemiseen 5000€. Asentaminenkin olisi arviolta melko nopeaa 
(n. viikon). 

Toisinsanoen edullisesti n.40t€ (jopa alle) saisimme kaksi parempikuntoista kenttää kuin 
mitä talvisalossa oli purkuvaiheessa ja hyödynnettyä jo käytettyä rahaa ja olemassa 
olevaa materiaalia.  

Tämä teko tukisi meidän jo nykyistäkin kaupunkistrategiaa asukaslähtöisenä toimintana ja 
kuntalaisten liikuntapaikkojen parantamisena sekä nuorten ja kaikenikäisten 
harrastustoimien tukemisena. Nyt on aika pistää vauhtia ja tehdä järkevä päätös. 
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